
平成 17年 2 月 28 日 
株 主 各 位 
                   岐阜県瑞穂市牛牧７５８番地 
                   岐 セ ン 株 式 会 社 
                   代表取締役社長 森本 孝敏 

 
名義書換代理人変更のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、このたび当社は、名義書換代理人を「中央三井信託銀行株式会社」
から「UFJ 信託銀行株式会社」に変更いたしますのでお知らせ申しあげま
す。 
 つきましては、平成 17 年 3 月 1 日から当社の名義書換、単元未満株式
の買取、その他株式に関する事務は、下記名義書換代理人の事務取扱場所
および事務取扱所でお取扱いし、同取次所でそのお取次をいたすことにな
りますので、何卒ご高承のほどお願い申しあげます。 

敬 具 
記 

 
名義書換代理人   東京都千代田区丸の内一丁目 4番 3 号 
          UFJ 信託銀行株式会社 
同事務取扱所    〒１３７－８０８１ 
（お問い合せ先）  東京都江東区東砂七丁目 10番 11 号 
          UFJ 信託銀行株式会社証券代行部 
          電話（通話料無料）０１２０－２３２－７１１ 
同取次所      UFJ 信託銀行株式会社 全国各支店 
 

以 上 
 


